СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack] СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  05 мая   2017  года   № 153

О  выделении  денежных средств

                В соответствии  со статьями  Федерального Закона от 6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», в связи с планируемым проведением  на территории Андреевского  муниципального образования праздничным  мероприятием, посвященным   9 Мая, Устава Андреевского муниципального  образования  Совет депутатов  Андреевского муниципального  образования

РЕШИЛ:

  	1.В честь празднования   72 годовщины    Победы в ВОВ    выделить денежные средства из местного бюджета  в сумме 3900 рублей  на приобретение  венков к мемориальным плитам и цветов  труженикам тыла Великой Отечественной Войны, проживающим на территории Андреевского муниципального образования.
 	2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах обнародования  и опубликовать на официальном сайте  .

Глава  Андреевского
муниципального  образования                                              Т.А.Курышова